
Unikátní překrásná kamenná vila s úchvatnými panoramatickými výhledy na
ostrově Andros, Kyklady, Řecko

ID nemovitosti  GNP3303

Město  Andros

Typ  Dům / Vila

Plocha  238 m2

Dispozice  6+kk

Ložnice  5

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej



Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  800 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout unikátní překrásnou kamennou vilu s úchvatnými panoramatickými výhledy na Andru v Kykladech v Řecku. Vila o
velikosti 238 m2 je postavena na pozemku o rozloze 4250 m2 v nadmořské výšce 300 m. n. m. a právě tohle umístění vily skýtá překrásné
panoramatické výhledy na moře a pláže. Vlastní vila stojí na ploše 170 m2 a naleznete v ní otevřený prostor pro obývací pokoj s jídelním a
kuchyňským koutem, hlavní ložnici s en-suite koupelnou, další dvě ložnice a druhou koupelnu. K vile náleží i část pro hosty o velikosti 68 m2, ve
které se nachází obývací pokoj, ložnice a koupelna. Vila je plně zařízena stylovým nábytkem a příjemným bonusem jsou vysoké stropy a bíle
natřené trámoví. Vila je obklopena rozlehlými dlážděnými terasami s pergolami, které Vás přímo vybízejí ke stolování a vychutnávání si místní
scenérie a západů slunce. Vzdálenost k moři a pláži je přibližně 500 m.





Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Unikátní překrásná kamenná vila s úchvatnými panoramatickými výhledy na ostrově Andros, Kyklady, Řecko

